

Assembly Voting IP ApS

Ringager 4C, 1. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 25 60 06 65

Årsrapport for 2021

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Jacob Banja Gyldenkerne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assembly Voting IP ApS Ringager 4C, 1. th. 2605 Brøndby
	Telefon: 26 16 96 38
	E-mail: 185bilag1248963@e-economic.dk
	Hjemmeside: assemblyvoting.com
	CVR-nr.: 25 60 06 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: Brøndby
Bestyrelse	Jacob Banja Gyldenkærne Michael Andersen Camilla Banja Gyldenkærne
Direktion	Jacob Banja Gyldenkærne Michael Andersen Camilla Banja Gyldenkærne
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning, konsulentbistand og teknologiske koncepter til forberedelse og afholdelse valg, og udvikling bruger- og borgerinddragelse for offentlige institutioner, faglige organisationer og private virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 355.197, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 885.656.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele:

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne kapitalandele, nom. 17.500. Anskaffelsen er sket som følge af tidligere medejerens ønske om udtræden. Efter erhvervelsen ejede selskabet 14% af den nominelle kapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		10.330.939	9.075.898
Personaleomkostninger	1	<u>-9.449.277</u>	<u>-7.669.407</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		881.662	1.406.491
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-181.920</u>	<u>-313.625</u>
Resultat før finansielle poster		699.742	1.092.866
Finansielle indtægter		4.090	1.551
Finansielle omkostninger		<u>-246.536</u>	<u>-32.065</u>
Resultat før skat		457.296	1.062.352
Skat af årets resultat	3	<u>-102.099</u>	<u>-247.702</u>
Årets resultat		<u>355.197</u>	<u>814.650</u>
Foreslået udbytte		0	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		-114.816	-227.136
Overført resultat		<u>470.013</u>	<u>791.786</u>
		<u>355.197</u>	<u>814.650</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	147.200
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	147.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	78.944
Materielle anlægsaktiver	5	0	78.944
Deposita		147.074	183.668
Finansielle anlægsaktiver		147.074	183.668
Anlægsaktiver i alt		147.074	409.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.236.932	2.498.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		220.663	92.694
Andre tilgodehavender		2.208.815	32.694
Periodeafgrænsningsposter		505.132	220.849
Tilgodehavender		12.171.542	2.844.417
Likvide beholdninger		4.995	1.807.869
Omsætningsaktiver i alt		12.176.537	4.652.286
Aktiver i alt		12.323.611	5.062.098

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	114.816
Overført resultat		760.656	1.690.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Egenkapital		<u>885.656</u>	<u>2.180.458</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	29.813
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>29.813</u>
Anden gæld		0	256.333
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>256.333</u>
Banker		947.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.530.613	478.224
Selskabsskat		131.912	264.040
Anden gæld		1.405.382	1.853.230
Periodeafgrænsningsposter		422.809	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.437.955</u>	<u>2.595.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.437.955</u>	<u>2.851.827</u>
Passiver i alt		<u><u>12.323.611</u></u>	<u><u>5.062.098</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.690.643	250.000	2.065.643
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Køb af egne kapitalandele	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Årets resultat	0	470.013	0	470.013
Egenkapital 31. december 2021	125.000	760.656	0	885.656

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.089.301	6.597.193
Pensioner	926.808	808.449
Andre omkostninger til social sikring	105.729	75.992
Andre personaleomkostninger	<u>327.439</u>	<u>187.773</u>
	<u>9.449.277</u>	<u>7.669.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	181.920	291.200
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>22.425</u>
	<u>181.920</u>	<u>313.625</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.912	310.040
Årets udskudte skat	<u>-29.813</u>	<u>-62.338</u>
	<u>102.099</u>	<u>247.702</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2021	3.316.316
Kostpris 31. december 2021	3.316.316
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.169.116
Årets nedskrivninger	147.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	3.316.316
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	299.828
Afgang i årets løb	-299.828
Kostpris 31. december 2021	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	220.884
Årets afskrivninger	34.720
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-255.604
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakt om uopsigelighed frem til 1. september 2023.

Forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 472, hvilket svarer til 18 måneders husleje.

På leasingforpligtelser er der en restløbetid på 98 måneder med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6 pr. måned.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i simple fordringer/varedebitorer, immatrielle rettigheder og varelager efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2021 t. kr. 3.157.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Jacob Gyldenkærne

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-11 11:28:09 UTC

NEM ID 

Hans Jacob Gyldenkærne

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-11 11:28:09 UTC

NEM ID 

Camilla Banja

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-002190280817

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-11 12:42:51 UTC

NEM ID 

Camilla Banja

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-002190280817

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-11 12:42:51 UTC

NEM ID 

Michael Andersen

Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-224390745766

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-12 12:34:27 UTC

NEM ID 

Michael Andersen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-224390745766

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-12 12:34:27 UTC

NEM ID 

Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-05-12 13:02:47 UTC

NEM ID 

Hans Jacob Gyldenkærne

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-085934197476

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-05-16 06:47:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W4EYt-E05QC-00X1X-VW1X8-0DMBV-NBLPL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>